
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMT]NA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Dsra: 0E,0E.2025. RN0001797 4

VENDTM r KoMrsroNrr PilRzcJEDHts

Institucioni edukativo-arsimor dhe afttkues parauniversitar SHFMU "Fatmir Berisha" 14 ore dhe SHFMU "Nazim

Buduri" 6 o€

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dattis: 06.06.2025

Vendi: Prizreq Hoge e Qytetit Komuna: Prizrcn

Pozita e hapur: M€simdhdn€s p€r TIK (afat td pacaktuar) Data: 08.08.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN000t7974 G datds 06.06.2025 te hapur per pozitdn Mdsimdhenes per TIK ne

SHFMU "Fatmir Berisha" t4 ore nd Prizren dhe SHFMU "Nazim Buduri" 6 ore ne Hoqe e Qytetit ( afat t€ pacaktuar)

dhe nE pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe intewista me goj€, komisioni pdrzgjedhds, aplikanta i rangon sipas

listds sd mdposhtme, ku kandidatja Mjellma Pervange ( me num€r rendor l) dhe Fatijona Kaqamak (me num€r rendor

2) pdrzgjidhen p€r pozitEn e landcekur, nd€rsa kandidat€t tjer€ qd kane marr€ mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, td

Rregullores 1912024 per procedurat e pdrzgjedhjes dhe emdrimit t€ drejtoreve dhe z€vend6sdrejtor€ve,

m€simdhdndsve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktordve dhe sekretareve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r list€n e kandidat€ve fitues.

Totali i pik6ve
Pratrohet / Kualifikohet

pEr list6n fituese

I Mjellma Pervange 82.8
Pranohet

)
Fatiiona Kacamak 70.8

Pranohet

Bexhet Qusaj
Nuk pr8nohet

Nita Kovagi
r.-uk pranohet

Ndnshkrimi nga an€taret e komisionit perzgiedhes

-1

Anitari l:
(Kryesues)

An6tari 2:

An6lari 3:

Anetari 4:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

Sabit Hoxha

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

llir Krasniqi

Emi dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Data

Mdsimdhdn€s i firshes

Funkioni/pozita Data

An€tare e kcshillit td prinddrve

Funl{s ioni /p ozit a Dat a

Ekspert i A$imit
Funksioni/pozita Data

Anitari 5: Eksperte e burimeve njer€zore

Funl{sioni/pozita Data

K&hill6 juridike: Kund€r kdtij vendimi 6sht€ e lejuar ankesa me afat prej (8) ditdsh nga dita e publikimit, nd

Komisionin e Ankesave n€ Komun€n e Prizrenit

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es

3.
55.6

52



RI]PUBLIKA E KOSO\'ES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Dats: 0E.0E.2025, RNO00l',l91 4

vENDINI I KONTISIONIT PIRZGJEDHTS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftitsu€s parauniveEitar SHFMU "Nazim Kokollari"

Konkuni nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06-2025

Vendi: Prizren Komuna: Prizren

Pozita e hapur M€simdh€n€s pdr TIK (afat te pacaktuar) Data: 0E.0E.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te datCs 06.06.2025 te hapur pgr pozitdn M€simdh€nds p€r TIK n€

SHFMU "Nazim Kokollari" nd Prizren ( afat te pacaktuar). dhe nd piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goj€, komisioni pdrzgjedhds, aplikantet i rangon sipas list€s sd m€poshtme, ku kandidatja Bledina Berisha ( me

num€r rendor 1). Mjellma Pervange ( me numCr rendor 2) , Elza Togilla (me numer rendor 3) dhe Fatijona Kagamak

(me num€r rendor 4) ndErsa kandidat€t tjere q€ kand marre mbi 70% t6 pik€ve, sipas nenit 31, te Rregullores l912024

p€rprocedurdt e perzgjedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe z€venddsdrejtor€ve, mdsimdhen€sve, bashkepunetorEve

profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretar€ve n€ institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese

(IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen pdr listen e kandidat€ve fitues.

Emri dhr mbiemri i kandidst-iUes Totali i pikEve
Pratrohet / Kuslifikohet

pdr listEn fituese

I
Bledina Berisha 83.8

Pranohet

Mjellma Pervange 82.8
Pranohet

l
Elza Togilla '72.2 Pranohet

Fatijona Kagamak 70.8
Pranohet

5
Fatjona Berisha 68.6

Nuk pranohet

6 Meriton Badalli 61.8
Nuk prsnohet

1
Bexhet Qusai 55.6

Nuk pranohet

Nita Kovaci 52
Nuk pranohet

Ndnshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes

AnGtari l:
(Kmesues)

Aneteri 2:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

Sabit Hoxha

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

llir Krasniqi

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DI(A-se

Funl{sioni/pozitq Data

MEsimdh€n€s i fi,rsh€s

Funksio i/pozita Dqta

Anetare e keshillit tE prind€we

Funksioni/pozita Dala

Ekspert i Animit
Funksioni/pozita Dalq

Ekspene e burimeve nje€:

Funksioni/pozita Data

tuimi

hkrimi

Andtari 3:

AnEtari,l:

An6tari 5:

K6shilli juridike: Kund€r k€tij vendimi €shtd e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, nE

Komisionin e Ankesave nd Komundn e Prizrenit.

Nr.

4.

8.



REPLBLIK,\ I] KoSO\'ES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PIR ARStrU

Data: 08.08.2025. RN0001797 4

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Inslitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar SIIFMU "Xhevat Berisha"

Konkuni nr. prct. RN00017974 i datCs: 06.06.2025

Vendi: Prizren Komuna: Prizren

Pozita e hapur M€simdhdnds pdr TIK (afat t€ pacaktuar) Data:08.08.2025

Duke u bazuar n€ konkunin nr. RN00017974 te datcs 06.06.2025 te hapur per pozitgn M€simdhenes per TIK nd

SHFMU "Xhevat Berisha" n€ Prizren ( afat tC pacakruar) , dhe ne pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goj6. komisioni pdrzgiedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Bledina Berisha (me

num€r rendor I ), Mjellma Pervange ( me num€r rcndor 2) dhe Fatijona Kagamak (me numer rcndor 3) perzgiidhet pd'r

pozit€n e lart€cekur. nddrsa kandidatet tjerd q€ kan€ marrd mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, t€ Rregullores l912024

per procedurat e perzgjedhjes dhe emdrimit te drejtordve dhe zevcndesdrejtoreve, mdsimdhdn€sve, bashk6pun€breve

profesional, asistenteve, instruhoreve dhe sckretareye ne institucionel publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese

(IEAA) te arsimit paraunivenitar, kualifikohen p€r listEn e kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kardidat-it/es Totali i pik6ve
Pranohet / Kualilikohet

p€r [st6n fituese

I
Bledina Berisha 83.8

Pranohet

M jellma Pervanqe 82.8
Pranohet

3
Fatijona Kaqamak 70.8

Pranohet

4
Fadona Berisha 68.6

Nuk pranohet

5
Bexhet Qusaj 55.6

Nuk pranohet

6 Niu Kovaqi 52
Nuk pranohet

An[teri l:
(Kryesues)

Anitari 2:

Andtari 3:

.{ndtari,l:

Anatari 5:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

Sabit Hoxha

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemi

Ilir Krasniqi

Emri dhe mbienri

Linda Badallaj

Emri dhe rnhiemli

Zyrtar i DKA-s€

Funksioni/pozitq Datq

Mdsimdhdnds i fushds

Funksioni/pozita Dqtq

AnEtare e kdshillit t0 prinddwe

Funl<sioni/pozita Data

Ekspert i Arsimit

Funlsioni/pozita Data

Ekspene e burimeve nj

shkri

Funl$ioni/pozitq Dotq

K6shilla juridike: Kund€r k€tij vendimi esht€ e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, n€

Komisionin e Ankesave ne Komundn e Prizrenit

Nenshkrimi nga andtaret e komisionit perzgiedhes:



KOMTJNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 07,08.2025. RN000r7974

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "ZefLush Marku" dhe SHFMU "22

D€shmoret"

Konkuni nr. prot. RN000179?4 i dates: 06.06.2025

Vendi: Caparc, Randobrav€ Komuna: Prizren

Pozita e hapur M€simdh€ncs perTIK (afat te pacaktuar) Data:08.08.2025

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00017974 te datCs 06.06.2025 te hapur pdr poziten M€simdh€nds p€r TIK n€

SHFMU "Zef Lush Marku" nd Caparc dhe SHFMU "22 Deshmoret" nC Randobravd ( afat te pacaktuar) , dhe ne

piket e firuara nga testi me shkrim dhe intervista me goj6, komisioni p€rzgiedh€s, aplikantet i rangon sipas listds sE

m€poshtme, ku kandidatja Mjellma Pervange ( me num€r rendor l) dhe Fatijona Kagamak ( me num€r rendor 2)

ndersa kandidatet tjerc qd kane marrd mbi 70% te pikdve, sipas nenit 31, te Rregullores l9l2024 p€r procedurat e

pdrzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe z€vend€sdrejtordve, mdsimdhdn€sve, bashkepundtoreve profesional,

asistenteve, instruldoreve dhe sekretareve n€ institucionet publike edukativo-arsimore dhc aftesuese (IEAA) tc animit

parauniversitaq kualifikohen pdr listdn e kandidaldve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i ksndidat-iues Totali i pikEve
Pratrohet / Kualilikohet

p€r listen fituese

I Mjellma Pervange 82.8
Pranohet

,
Fatijona Kaqamak 70.8

Pranohet

l Nita Kovagi 52
Nuk pranohet

An€tsri l:
(Kruesues)

An€tari 2:

Anotari 3:

Andtari 4:

Andtari 5:

Zyrtar i DKA-s€

Funksioni/pozita Data

Mdsimdh€n€s i fushds

Funktioni/pozita DqIa

Anetare e k€sNtlit td prind€rve

Funksioni/pozita Dara

Ekspert i Animit
Funl$ioni/pozitq Dqta

Ekperte e burimeve njer€zo

Funl$ioni/pozita Data

KEshill6 juridike: Kunddr k€tij vendimi eshG e lejuar ankesa me afat prej (8) dit€sh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave n€ Komundn e Prizrenit

REPT'BI-IK-\ E KOSO\'tS

VENDIM I KOMISIONIT PTNZC;TOHTS

N6nshkrimi nga an€taret e komisionit perzgjedhds:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

Sabit Hoxha

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Ilir Krasniqi

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri


